
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 6;>8 DEL 2 4 BlU. 2019
Oggetto:
Esito della procedura comparativa per" il conferimento di incarichi Iibero-
professionali a n. 2 Psicologi.

Contenuto del provvedimento
Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a
n.2 Psicologi nella disciplina di Psicoterapia per l'U.O.C. di Neuropsichiatria lnfàntile.

Principali documenti istruII ori
Deliberazione n.458 del 08.05.2019.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.15.

Il Respon bde del procedimento
Direttore ad inte in U.R~n Ri~rse Umane

Dr.ss C 'a~ccio

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 458 del 08.05.2019.

Pagina 1 di 5

8258



8259
Oggetto: Esito della procedura comparativa per il conf(~rimento di incarichi libero-
professionali a n. 2 Psicologi.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. XI/I087 del 17 dicembre 2018, con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31
dicembre 2023;

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 458 del 08.05.2019 con la quale è stata in etta procedura comparativa
per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 2 Psicologi nella disciplina di
Psicoterapia per l'U.O.C. di Neuropsichiatria Infantile;
il verbale di constatazione redatto in data 28.05.2019 dalla U. .c.Affari generali e legali
- Uff. Protocollo da cui risulta che entro i tern1ini stabil"ti dall'avviso della procedura
comparativa di cui trattasi sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto
indicati candidati:

Nominativo Luogo e data di nascita
1. D'Andrea Lorenza Milano 29/04/1976
2. Mentasti Giovanni Nicola Como 15/04/1981
3. Oppido Francesca Milano 07/0 l /1976
4. Panzitta Aurora Carate Brianza 05/09/1984
5. Ponti Manuela Desio 28/04/1975
6. Sala Susanna Monza 01/02/1980
il regolamento per l'attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con
deliberazione n. 376 del 15.04.2019;

VISTI i verbali redatti dall'apposita Commissione esaminatrice in data 30.05.2019 e
14.06.2019 relativi all'ammissione dei candidati alla citata procedura comparativa e
all'effettuazione della prova seiettiva prevista dall'avviso, d i quali risulta che:
a) i sotto indicati candidati non sono stati ammessi alla procedura comparativa di cui
trattasi:
Mentasti Giovanni Nicola
Panzitta Aurora
Ponti Manuela

b) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:
D'Andrea Lorenza
Oppido Francesca
Sala Susanna

c) la Commissione stessa ha indicato le candidate D'Andrea Lorenza e Sala Susanna quali
professioniste cui conferire gli incarichi libero-professionali in questione;

RITENUTO, pertanto, di conferire incarico libero-prof;~ssionale di Psicologo nella
disciplina di Psicoterapia alle suddette candidate;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedtmento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 458 del 08.05.2019;

Pagina 2 di 5

Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a , . 2 Psicologi.



ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resI per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di approvare i verbali redatti in data 30.05.2019 e 14.06.2019 dalla apposita
Commissione Esaminatrice della procedura comparativa per il conferimento di incarichi
libero-professionali a n. 2 Psicologi nella disciplina di Psicoterapia, alla quale hanno
presentato domanda i candidati elencati in premessa, dai quali risulta che:
a) i sotto indicati candidati non sono stati ammessi alla procedura comparativa di cui

trattasi:
Mentasti Giovanni Nicola
Panzitta Aurora
Ponti Manuela

b) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:

D'Andrea Lorenza
Oppido Francesca
Sala Susanna

c) la Commissione stessa ha indicato le candidate D'Andrea Lorenza e Sala Susanna
quali professioniste cui conferire gli incarichi libero-professionali in questione;

2. di conferire incarico libero-professionale di Psicologo nella disciplina di Psicoterapia,
alle condizioni riportate nell 'avviso pubblico approvato con deliberazione n. 458/2019,
alle candidate D'Andrea Lorenza - n. a Milano il 29.04.1976 - e Sala Susanna - n. a
Monza il 01.02.1980;

3. di dare atto che gli incarichi libero-professionali non si configurano quale rapporto di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti quest'ultimo, essendo invece
riconducibili alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli artt. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 458 del 08.05.2019;

5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione alle interessate e
per la pubblicazione sul sito del conferimento degli incarichi libero-professionali di cui
al presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. I - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo de Il' Azienda nei
modi di legge;

Pagina 3 di 5

Esito della procedl/ra comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a n. 2 Psicologi.

8260



8261

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Res onsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in ervizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

7
IRETTORE SOCIO SANITARIO

/
/

(Dr. Nunzio De S

DIRETTORE GE

(Dr. Ro

Pagina 4 di 5

Esito della procedura comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a r.. 2 J'sicologi.



DELIBERAZIONE N. 6fi8 DEL 2 4 GIU. 2019

8262

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d I 2 5 BlU 2019 ". . d' ... ..a : e VInmarra per qU1l1ICIgIOrni consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. .. 2 5 GIU. 2019V unel cate, .

Pagina 5 di 5

Esito della procedl/ra comparativa per il conferimento di incarichi libero-professionali a 11. 2 Psicologi.



8263


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

